colorare statutum est ut de medio
tolleretur castrum quod Selevo
dicebatur ultra miliaria quattuor
a senis non distant locus amenus et
penitus inexpugnabilis locus regio-
nem defendens transeuntium ini-
micis prohibens iter et omnibus de
vicinis inter cetera potestate in
proverbis hoc modo in contione
didicente hac scilicet ratione ne per
negligentiam desisterent ab inceptis.

Gestorum rerum fama non confert
operibus remanentibus inexplentis.

Quod debiles deo sunt et gentibus
in derisum vani glori et verbosi
et est similiter sepe utile et dam-
nosum valde verbis meritis uti.

Aqua in estate deficiens licet
superhabundet in yeme non di-
citur naturalis.

Apud Deum et homines obsequio-
rum inceptorum nisi perseveraverit
amittit utique quod incepit.

Non licet otiositas imperantis